



**ГУБЕРНАТОР
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

№ 5.10.2023

№ 433

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Губернатора
Амурской области от
16.04.2021 № 81

В соответствии со статьями 3 и 10 Закона Амурской области от 22.12.2008 № 144-ОЗ «О порядке формирования и деятельности административных комиссий в Амурской области»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Губернатора Амурской области от 16.04.2021 № 81 «Об утверждении составов административных комиссий» (в редакции постановления Губернатора Амурской области от 09.08.2023 № 182) следующие изменения:

- 1) в подпункте 6 пункта 1 слова «Зейском районе» заменить словами «Зейском муниципальном округе Амурской области»;
- 2) в наименовании приложения № 6 слова «Зейском районе» заменить словами «Зейском муниципальном округе Амурской области»;
- 3) в приложении № 28 слова «Ятова Кристина Александровна» заменить словами «Быцань Кристина Александровна».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и размещению на Портале Правительства Амурской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.amurobl.ru).



Орлов